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1/1 New year (1 %)

2/16 —2/23 Lunar New year(4 = % 4w if £ 5|~ ~ P —4 R 2 X » 2/14 p 4} 57)

4/28

Hung King Festival (1 = > 2 2/ 3 * 10 p 5 #)
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4 p oA 298 1,209.84 7.73
5 o 85 512.42 3.28
6 EHARFEY 27 398.51 2.55
7 g 5 277.16 1.77
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10 |5 ke i 32 172.81 1.10
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B RTELTRE

& - AR AARe KT R A4 (1988-2014 &)

£ R k. S sHREFE~)
1988 0 0
1989 1 1.0
1990 17 251.0
1991 36 520.9
1992 37 561.6
1993 49 421.3
1994 78 518.6
1995 65 1,239.7
1996 48 534.3
1997 68 2478
1998 72 440.6
1999 92 172.9
2000 140 280.5
2001 132 1760.39
2002 187 576.40
2003 183 714.13
2004 156 656.06
2005 179 808.25
2006 135 611.56
2007 217 1931.56
2008 167 10890.36
2009 89 1543.71
2010 117 1426.60
2011 69 451.54
2012 59 257.32
2013 75 430.47
2014 85 512.42
&3 2,368 28,401.43
RV ERE L 4

TR kR AR e S 5 1 EE AR

E

=

N

R

AR GEEN 2 7T
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WA I AR ARG R F R B4 (2014 &)

733~
# 7 Ch 5 S &% £% P~ (%)
1 W 2 150.48 29.37
2 L 2 103.35 20.17
3 BE g 66.25 12.93
4 T I 4 17 53.04 10.35
5 N R 3 23.00 4.49
6 2 5 18.85 3.68
7 . 6 17.20 3.36
8 * I 2 16.62 3.24
9 N 9 16.52 3.22
10 Ay 2 11.80 2.30
11 AW D 13 9.15 1.79
12 7Ry 2 5.50 1.07
13 BR®4 1 4.89 0.95
14 N 4 3.45 0.67
15 T A% Y 2 3.40 0.66
16 A 4 2 3.08 0.60
17 Fi 1 2.00 0.39
18 A A5 Y 1 2.00 0.39
19 e % 1 1.00 0.20
20 LY 1 0.47 0.09
21 BEH 1 0.28 0.05
22 R 1 0.10 0.02
&3 85 512.42 100.00

Az AR ARG KT R Fou R34 (1998-2014 &)

Hr-:p33~

B2 R ey RETFIH A (%)
1 P 36 10,274.64 36.18
2 | 332 4,834.46 17.02
3 P#REPT 502 2,597.82 9.15
4 Ti5 g 685 2,597.36 9.15
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# 7 G 3 i B A (%)
5 = P EEHE Y 28 1,965.71 6.92
6 F 145 961.39 3.38
7 eV 40 640.25 2.25
8 s 51 427.20 1.50
9 BT 6 426.32 1.50
10 7Ry 71 381.20 1.34
11 VLl 120 359.73 1.27
12 A4 4 35 333.36 1.17
13 Ay 31 317.05 1.12
14 AL 8 231.34 0.81
15 Fi 11 277.45 0.98
16 R e 16 184.83 0.65
17 R 8 178.17 0.63
18 K 20 167.62 0.59
19 I B 20 146.13 0.51
20 T LY 8 131.65 0.46
21 R 16 129.62 0.46
22 H e % 47 121.86 0.43
23 % i1 5 111.28 0.39
24 R®Y 5 76.86 0.27
25 ALY 5 68.13 0.24
26 g g 10 54.53 0.19
27 B 7 47.50 0.17
28 By 14 40.63 0.14
29 REA 10 37.39 0.13
30 fa 4 37.05 0.13
31 Y 4 32.53 0.11
32 xR 6 24.33 0.09
33 i 5 23.38 0.08
34 5L A 4 22.79 0.08
35 B E 7 20.40 0.07
36 TE 6 20.27 0.07
37 Tl g 1 20.00 0.07
38 ) it 6 15.25 0.05
39 g 2 13.14 0.05
40 B T 5 9.86 0.03
41 HE 4 7.78 0.03
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# 7 G F 3 RETIH B A (%)
42 L 4 6.30 0.02
43 R &4 1 5.00 0.02
44 XY 2 4.64 0.02
45 el 2 3.00 0.01
46 [ 2 2.93 0.01
47 Rivd 1 2.50 0.01
48 g L 2 2.47 0.01
49 L B 3 1.83 0.01
50 A T 1 1.50 0.01
51 7k 1 1.00 0.00
52 R 1 1.00 0.00
53 RN 1 0.50 0.00
54 T 1 0.50 0.00

&3 2,368 28,401.43 100.00

TALkR SR e oA A T R ARE

R TGEERI A GO jﬁ’?ﬁfi

i e AR AR FF kA F RN E (2014 &)

B FHER

# 7 A¥Y 5 &% £3 A~ ()
1 [fra® gy 57 472.29 92.25
o |24 5 15.74 3.07
3 |[*P#E 2 8.50 1.66
4 28 8 7.76 1.52
5 |k~ B P dE 2 3.83 0.75
6 |B~tk--kA 3 1.87 0.37
7 [EE R 2 1.35 0.26
g |BxwEp 1 H 3 0.65 0.13
&3 85 511.99 100.00

TR kR BAR e oA R R
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AT AR AR LT A E Y R34 (1988 - 2014 #)
L
B2 A ¥y £33 &% &%FF A (%)
1 e -~®/ ¥ 1,849  23,425.64 82.48
2 |24 26 1,698.13 5.98
3 |24 106 1,519.47 5.35
4 B~ kAE 186 697.63 2.46
5 |Fg s EERE 8 244.84 0.86
6 |#d TALE 2 F 3 201.20 0.71
7 | 14 174.16 0.61
8 |&fk-~ 8 F% 134.20 0.47
9 |x&7 68.30 0.24
10 [+ % 8 57 54.18 0.19
11 |H wRiE 41.59 0.15
12 |hd B3 39.16 0.14
13 |#Fim ~ (7 FCPRFE 34.85 0.12
14 (L4550 - f i 47 30.17 0.11
15 | - 16 17.81 0.06
16 |k ~ AR P2 3 11.33 0.04
17 |[FaFdax 16 6.93 0.02
18 |4 ~ k-2 RFpaFE2E 6 1.86 0.01
&3 2,368 28,401.43 100.00
TR KR sk e o 5 R R

M s A28 KT R A

(- )ﬁﬁ??(ﬁl 2015 # 03 ¥ 16 p B 42 »%) ﬁf:"_:f*)i(KWh)/il&‘ﬁ
A 1 %% ??%f}ﬁ&%‘
P FRT
RrHE .
5 (#%5)
1 | #* 110kV 7 B ag 4
oW 1,388
BLE P 869
M PEER 2,459
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:{ A O 4(}%,‘? !
2 | % K 22kV I 110kV BT g 4
o ¥ 1,405
e pEEL 902
M 2,556
3 | 6KV I 22KV §RMUT hF 4
o ¥ 1,453
YLk B 934
5ME PR B 2,637
4 | K 6KV ZRILT 0y 4
I ¥ PFE 1,518
Hrd pr g 983
o PR 2,735
B.H¥*TFeH#4
# i TALY
7 (A7)
1 |&* 22kV 1t eng 4
hak 3323 2,125
s L 1,185
0 pEEL 3,699
2 | 6kV I 22KV Z R T hE 4
¥ P 2,287
B pEEL 1,347
0 3,829
3 | #* K 6kV T RIT NT A
¥ PR 2,320
Ao PR 1,412
i 3,991
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C.PH¥LE? THHFEGRARREI P

e ik g w *RTH
B 5 ERREErE P E(RT) (42 %)
1 | %50 R(E™ > P2 Mol =) 993
2 | 0 &% 100 B (i * * - ik Fue ) 1,350
3 | /101 & 2 150 & 1,545
4 | #_151 & 1 200 & 1,947
5 | /201 & 2 300 & 2,105
6 | 4301 & 1 400 & 2,249
7 | 4401 B v 2,307

D. Fr¥ $E? §R & HH4

p SRATT
" FrHE (:;}
1| Fre 30 “aFs FRr T
®F 6KV TR g 1,460
% 6KV TR T 1557
2 | o= RPY T
6KV TR T 1606
o7 ROV R T g 1,671

E. 1 ¥ % 110 Kv/35-22-10-6Kv &R =47 110KV L5  4 #+ 8 §

B 2 5 RATH
¥

B (A 5
FRENZE MBAZ 7 4 £ E % F42:F 100 MVA

1 =
f
hak §:-3:4 1,325
BE PR 846
M P 2,407
PRPEE MBAZ T4 %8 27 £42H/ 50

2 | MVA 1 100 MVA ¥
hak §:-3:4 1,330
BLYE P B 820
P 2 2,395
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B N FRATE W
nE s
5 (A
BBEPNKE MBAZ T4 KE B3 E50MVAILT
3 =
fl
L 2= Y 1,324
HLE P 818
o P B 2,379
(= )A&s k%
FEPPRE(p 2012# 1% 1pAsd o)
*R¥ % b’
(=) 2APFYPREFZAELR)
14._%;}:5_44.—5;};.& 5,300
4f—3,}|jl- 6?‘3‘};‘1 10,200
6=t 11,400
(=) 1% 9,600
E)PE-RBEZUATESE 16,900
(m) FRris 10,300
A ARG ARSI N FTLELZF IR LFTIEA(2015.1.1 p 4)
=% B oY FLz2z ArF(ARFE)
1 5 ama 3,100,000 (3" % >+ Z Bh~ARMBh s TR ZE T A BLE)
2,750,000 (H 42 %)
3,100,000 (¥R % - Efﬁw A ERA N E Jva . 'F PR~ B
N %/‘Dl ‘#' lp T/l FE’L?@WTN Y I’ _-t_T/l S EZ]#\%& Y /%
2 R REASRBEASFEMZE LGP F)
2,750,000 (H 45:%)
3,100,000 (% ~-KREi~ THE~ X XEE AFELTE)
3 R
2,750,000 (H 4% %)
2,750,000 (E 4% 2 T %) (X 128.16 £ ~)
4 R®A 2,400,000 (iZf27 ~ 43T - § /p‘m*l LR R)
(% 111.85 £ =)
5 2 2,750,000 (% 128.16 % ~)
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2 3%)2 A ¥R E(F I FTIHZ

5 R 4 2,750,000 (%7 % %D %) (£ 128.16 ¥ =)
2400,000 (L EXZ 2BEE) (% 111.85 % =)
3,100,000 ((F# 7+ Fr) (4 144.47 % =)
. oy | 2750000 (757 2T ER) (£ 128.16 % =)
2.400,000 (Mo B~ ‘ot B~ AR BEEE B
5) (4 111.85 % =)
3,100,000 (ffc™ ~ BB~ WSR-S R ARE ¥ RET)
(4 144.47 3 =)
8 i 2,750,000 (FA &+ -~ Lﬁ’:mil i‘ﬂ" FE)
(% 128.16 % =)
2,400,000 (3 4%:%) (% 111.85 ¥ =)
31100)000 (‘L %—H > )I’g_fé‘ ‘Ell/l > 1@& /T/l > /é’ g‘?/‘l’/liﬁ %
o 4 W) (4 144.47 % =) )
2,750,000 (F %EHZ BuTEAT) (£ 128.16 % =)
2,400,000 (3 42:F) (¥ 111.85 ¥ =)
10 54 2,400,000 (/B ®gR4Z 455 ) (4 111.85 % =)
! 2,150,000 (4 %) (4 100.2 % =)
2,400,000 (#7% P ~ AEAeRE ~ RS~ TR T2 F)
, (4 111. 85 EE
2 o
1 Al 2,150,000 (= AE: ~ R A KL~ B EE ATHELZ B0
B (£ 100.2 % =)
$4%F 11 % 2=21,458 4% % (2015.6)
REL el d A 1 ER D ALE B (BT L 18%) - F % (¥ 1 BT

T3
1/)
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Add: No 45-47, Ben Chuong Duong St., Dist.1, Ho Chi Minh City
Tel: 84-8-38217713 Fax: 84-8-38217452

Website: www.hsx.vn

2. Ha Noi Stock Exchange (HNX)

Add: No. 2, Phan Chu Trinh St., Hoan Kiem Dist., Ha Noi
Tel: 84-4-39360750 Fax: 84-4-39347818

Website: www.hnx.vn

(+) -~ ?F}%%}“J_J_ T v H o *;—.g %2 425

BARARY 1 s Nﬁv&ﬂ‘ d_ﬁ a 'F”('K%f"\@iiﬁ-ZOJ.Sﬁ 9% 5p
% 10212013IND-CP 8.2 2 + § M % §0 L idsd B AT 2 E 5 0 %
7 B ch A % 740

’i—#%}hw EF VS g & 2

(1) Bl £ FThd 47 RFFEREY PFFHEPAL T EFRY

(2) #2344

Len
(@) A LEARETBMEPE CREL LANEH é.érﬁvi 3’1& 6 2
vk etk g A IR E B

(4) Rl XA BAE S BB LA LB AT A o AR
(5) *’Z‘ﬁ";j’ fé‘?ifgiﬂ,i ]_;‘:] f}»\g 7}’4‘7}}7 I;i')i F]'Q’

(©) “A LS ES PRI (A ERLERA SRS kg
B AL AL ER)N 10 b EREEPAEL R R
SE L S R A ‘%“ o

(7) HEamehEAL 6B HP 2 Ix4 >a 4 TR IE o

BABFHAXRL par ¥R R(PIERFRL Y
”@ﬁi#%ﬂ?m#@ﬁﬁd¢°

55


http://www.hsx.vn/

R GFHCBMRE L

- ARAEAR Rty

R N B SR 2 - Y

5FI., HITC Building, 239 Xuan Thuy St., Cau Giay, Hanoi, Vietnam
Tel : Secretariat 84-4-38335501, Visa 84-4-38335502, Fax : 84-4-38335508 ;
Tel : Trade 84-4-38335510, Fax 84-4-38335509

##% fiw - tecohn@netnam.vn ; &34 @ ecohn@netnam.vn

#%% &L Website : www.teco.org.vn

No. 336 Nguyen Tri Phuong St, Dist.10, HCMC, Vietnam

Tel : Secretariat 84-8-38349160, Visa 84-8-38349160(ext 1126),
Fax : 84-8-38349166;

TeL : Trade 84-8-3 38349196 Fax : 84-8-38349197

%% fe - Suggest@tecohcm.org.vn ;
7 7% % Email: hochiminh@moea.gov.tw

P+ & Website : www.tecohcm.org.vn

e R R S D pRd 0 T § St AP 9 742 e TAITRA)

Taipei World Trade Center Co., Ltd (Branch Office In HCMC)
Central Plaza, 16FIl., No.17, Le Duan St., Dist.1, HCMC
Tel: 84-8-39390837 Fax: 84-8-39390841

Email: twtc@hcm.vnn.vn

S AR L RRF AP ETEE LR

ST LS AP T

MINISTRY OF TRADE HCMC OFFICE
No 35, Ben Chuong Duong St., Dist.1, HCMC
Tel : 08-38242312  Fax : 08-38291011

Website : www.mot.gov.vn
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28 P ERFIOE 2P AT
MINISTRY OF PLANNING & INVESTMENT SOUTH REP OFFICE
No 178, Nguyen Dinh Chieu St., Dist.3, HCMC
Tel : 08-38226671  Fax : 08-38291534

Website : www.mpi.gov.vn

AR T hEGER B P PER
VIETNAM TRADE PROMOTION AGENCY HCMC OFFICE
No 35-37, Ben Chuong Duong St., Dist.1, HCMC
Tel: 08-38297282 Fax: 08-39140549

WEB: www.vietrade.gov.vn

A m A File IR A e (F MR A% e B 2 M RARR])
MINISTRY OF FINANCE SOUTH REPRESENTATIVE OFFICE
No0.138.Nguyen Thi Minh Khai St., Dist 3, HCMC
Tel: 08-39305030 Fax: 08-39303375

Website : www.mof.gov.vn

1}

“HAPIETER LY

FAEP TR

SERVICE OF TRADE HCMC

No 59-61, Ly Tu Trong St, Dist.1, HCMC

Tel : 08-38227144 / 38239572  Fax : 08-38224536

Email: trade@hochiminhcity.gov.vn

Web:  www.trade.hochiminhcity.gov.vn

FREPITHRTIER
DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT of HO CHI MINH CITY
No 30-32, Le Thanh Ton St., Dist.1, HCMC
Tel : 08-38297165 / 38297834  Fax : 08-38290817

Email: dpi@hochiminhcity.gov.vn

Website: wwwadpi.hochiminhcity.gov.vn

FAP AR ELERE4 ¢ (HEPZA)

57


http://www.mpi.gov.vn/
http://www.vietrade.gov.vn/
http://www.mof.gov.vn/
mailto:trade@hochiminhcity.gov.vn
http://www.trade.hochiminhcity.gov.vn/
mailto:dpi@hochiminhcity.gov.vn
http://www.hcminvest.gov.vn/

HCMC EXPORT PROCESSING ZONES AUTHORITY
No 35, Nguyen Binh Khiem St., Dist.1, HCMC
Tel : 08-38290405  Fax : 08-38294271

Email: invest.dept@hepza.gov.vn

=L

e

paedi e LR T E (INFOTRA)
INVESTMENT AND FOREIGN TRADE ASSOCIATION OF HCMC
HIEP HOI HOP TAC DAU TU VA XUAT KHAU THANH PHO HO CHI MINH
No 92-96, Nguyen Hue Street, Dist.1, HCMC
Tel : 08-38232314  Fax : 08-38230993

APPSR FTEY S EsEY v (ITPC)
FOREIGN INVESTMENT AND TRADE PROMOTION CENTER
No 51, Dinh Tien Hoang St, Dist 1, HCMC or
92-96, Nguyen Hue Street, Dist.1, HCMC
Tel : 08-38236738- 39101304 - 38297426  Fax : 08-38242391 -9104733

Email: itpc@hochiminhcity.gov.vn; itpc@hcm.vnn.vn

www.itpc.hochiminhcity.gov.vn

BEFLAEE AP A ¢ (VCCI)

CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY OF VIETNAM , HCM CITY
BRANCH

No 171, Vo Thi Sau St, Dist.3, HCMC
Tel : 08-38230301  Fax : 08-38294472

Email: vcci-hcm@hcm.vnn.vn

WWW.VCCi.com.vn

g B¢ (VITAS)
VIETNAM TEXTILE AND APPAREL ASSOCIATION
No 25, Ba Trieu St., Hoan Kiem Dist., Hanoi
Tel : 04-39349608; 3257700  Fax : 04-38262269

Email ; vitashn@hn.vnn.vn

HCMC Branch
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No0.80, Truong Dinh Street, Dist.3, HCMC
Tel : 08-39317437 Fax : 08-39318466

Email; vitas@hcm.vnn.vn

Website : www.vntextile.com

k2 EFERLA

F2dF*R
DEPARTMENT OF TRADE & TOURIST DONG NAI
No 201/8, Street 5, Tan Tien Ward, Bien Hoa City
Tel : 061-3822232  Fax : 061-3822052

2487 HR
SERVICE OF PLANNING & INVESTMENT OF DONG NAI PROVINCE
No.2, Nguyen Van Tri St., Bien Hoa City, Dong Nai
Tel : 061-3824281  Fax : 061-3823882

FPr1¥%E L ¢
DONG NAI INDUSTRIAL ZONES AUTHORITY
Lot 1, Bien Hoa Il Industrial Zone » Bien Hoa , Dong Nai
Tel : 061-3892377  Fax: 061-3892379

I TR EFTEREY

T FERSR
DEPARTMENT OF TRADE & TOURIST BINH DUONG
Huynh Van Nghe St., Phu Hoa Ward, Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 0650-3822066 Fax: 0650-3824932

AT R
DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT OF BINH DUONG
Highway 13, Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 0650-3828023  Fax : 0650-3825194
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MANAGEMENT BOARD OF BINH DUONG INDUSTRIAL ZONES
No 1, Quang Trung St., Thu Dau Mot, Binh Duong
Tel : 0650-3823984  Fax : 0650-3823984

LONG AN INVESTMENT & PLANNING SERVICE
No 61, Truong Cong Dinh St., Tan An, Long An
Tel : 072-3826199; Fax : 072-3825044

r o=

RExg1iiwigde
LONG AN INDUSTRIAL ZONES MANAGEMENT BOARD
Bao Dinh St., Tan An, Long An
Tel : 072-3825449 ; Fax : 072-3825442

S s hREEFEZEA

g RT T RR
LAM DONG PLANNING & INVESTMENT SERVICE
No 4, Tran Hung Dao St., Da Lat City, Lam Dong
Tel : 063-3822311 ; Fax : 063-3829616

AT RAERIEE L

TRAETIIR
TAY NINH PLANNING & INVESTMENT SERVICE
C300, Cach Mang Thang Tam, Thi xa Tay Ninh
Tel : 066-3822855 ; Fax : 066-3827947

Mr.Ha Cam Thanh (# 4 3 £ 2 —35 7 %)

1 - FIFPILEEH
FAHASA
60 Le Loi St., Ben Nghe Ward, Dist 1, HCMC
Tel : 08-38225446 / 38225798 / 38225308  Fax: 08-38225795
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% # % & (Nhasach Xuan Thu)
185 Dong Khoi St., Ben Nghe Ward, Dist.1, HCMC
Tel:3 8224670 Fax: 38251378
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Tel: 064-3811561; £ ;; 84-64-3615772 0913307790
Fax: 064-3852936 @ 2 : 84-64-361384
Email:brvungtaut@yahoo com.vn
PRPS cPHEMEE N ,ii ¥ 0903 925276 ﬂsémg, 0909270729 |2000.10.28
Email: everrite@hcm.vnn.vn ey W 84-8-38959732~39 e e : 84-8-38754536 e W 84-8-35920898
@ 2 : 84-8-38958533 @ 2 : 84-8-38754204 @ 2 : 84-8-35920897
Iactvcol@unet.vnnews.com tppvn@.hcm.vnn.vn
g ~FPFE #B&ﬁ&g =2 x# 0913-951139 2001.6.27
Email: Rlchard@actlveddk com ?, W 84-650-3730297
@ 2 : 84-650-3730297
ARy cP RS2 e ?\0903-908683 ¥3 i 0918 774958 5 33_ S 2002.9.7
Emall reliable@hcm.vnn.vn E’:;; 84-8-38445523/38458072 ?E;é 84-650-3790675 & 35 - 84-8-38445523;
* 1@ . 84-8-38452585 @ 1@ : 84-650-3790676 38458072
qianq—sv@hcm.vnn.vn * 1% . 84-8-38452585
reliable@hcm.vnn.vn
AXg SF % EEE e fm ¥ & 0903-953095
Email: c.cvh@hcm.vnn.vn ?’i 2 © 84-650-3626251~8
o 1@ : 84-650-3626259
c.cvn@hcm.vnn.vn
PR A Z F®i 0913 204901 =213 0913 254226 ¥ 2 X & 0973972908 | 1993.12
Tel : 04-33653567 tungshinmb@gmail.com 0906
Fax : 04-33663568 225888
Email: ctchn888@gmail.com
A A B W& 0913281286 M = 42 0903 476669 3=+ % 0908 025369 | 1999.6
Tel: 0313-589475; T 3% - 84- 31-3766179
Fax: 0313-589475 @ 1@ : 84- 31-3766183
Email: taishanghuihp@vnn.vn huangying@hn.vnn.vn
< T L + % /% 0984 730360 + ¥# 0976 137749 X % 4g 0903281229 | 2009.1

Tel: 036 3844 419
Fax: 036 3847 108

Email:ctcvn.thaibinh.1@gmail.com

% 3% - 84-36-3844419
% 2 : 84-36-3847108

:
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1 [vEREFFIPILF

1% FI, 5B Ton Duc Thang St, Dist 1, HCMC,
VIETNAM

84-8-38225697

84-8-38225698

2 PRGEPERFFIPD L

9" FI, 39 Le Duan St., Dist.1, HCMC, VIETNAM

84-8-39101888

84-8-39101999

+ #%42{7 (Indovina Bank)
ALY ERFERIIFERITET)

46-48-50 Pham Hong Thai St, Dist 1, HCMC,
VIETNAM

84-8-38224995

84-8-38230131

4 B?l:*f-li-' ERTFR3ERLF

123 Tran Quy Cap, Tam Ky City, Quang Nam
Province, Vietnam

84-510-3813035

84-510-3813043

5 |$-BERFEAPI AR

76 Le Lai St, Dist.1 , HCMC, VIETNAM

84-8-38221748

84-8-38221747

FRABARAKEFFIPI L
(e &H)

SG River Side Building
2A-4A Ton Duc Thang St., Dist.1, HCMC, VIETNAM

84-8-38257612

84-8-38257676

7 |EFRpEAFv AR A

10"/F, 235 Nguyen Van Cu, Dist 1, HCMC ,

84-8-38371888

84-8-38371999

8 |¢p A BIPEARFFIFD AT 235 Dien Bien Phu St., Dist 3, HCMC, VIETNAM 84-8-39325888 | 84-8-39326431
th 1 a- . .
0 |irFABERFIELF 57/F, 194 Golden Building, 473 Dien Bien Phu St.,| 84-8-62583666 84-8-62583676

Binh Thanh Dist, HCMC, VIETNAM

10 |FapEe

{4
34
&

|
T
e
&
v

Shop 29 Big C Dong Nai Commerciral Center, Bien
Hoa, Dong Nai

84-61-8875111

84-61-8826875
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C R AP A

%A (o ¥ 4k i #3
1 |28 235 F8 Nguyen Van Cu, Dist 1, HCMC 84-8-38351313 | 84-8-38339148
2 e ATELET No 8 Nguyen Hue St., Dist 1, HCMC 84-8-38228375 | 84-8-38228366
; OSC BLDG FL 12
2R 4 {7 -8- -8-
3 |ERERA 8 Nguyen Hue, Dist.1, HCMC 84-8-38250407 | 84-8-38250686
. The Landmark FL 7
At R . -8- -8-
4 |sR 47 58 Ton Duc Thang, Dist 1, TPHCM 84-8-38230178 | 84-8-38225974
5 |#7Tk4F 3™ FI, 152 Nguyen Luong Bang, Dist 7, HCMC | 84-8-54135563 | 84-8-54135564
= RFAF
x o ok T @3
Suite 2801 Saigon Trade Center
1 [RHRSEFF 22 (Y e E)

28 FI 37 Ton Duc Thang St., Dist.1, HCMC

84-8-39106650

84-8-39106649
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DL A
x5 e B ok % ® 3
. gh FI, 5B Ton Duc Thang St, Dist 1, HCMC,
1 |NRRAHFRBREAFFAIAPT S AT A g 84-8-38234939 |84-8-38272466
VIETNAM
2 |RF ¢ & ReARG I 2P 46-48-50 Pham Hong Thai St., Dist 1, HCMC | 84-8-62556699 |84-8-62556399
3 RIFFAFRELT 46-48 F5 Pham Hong Thai St., Dist 1, HCMC | 84-8-62888385 |84-8-62909890
4™ F1, 801 Nguyen Van Linh St., Tan Phu Dist.,
4 | FmAFEGELD guy 84-8-54155678 |84-8-54155188
HCMC
4" FI, 801 Nguyen Van Linh St., Tan Phu Dist.,
5 I FEEEARPT RIP guy 84-8-54135966 |84-8-54135695
HCMC
6 |HxAEFEFRALF 13™ FI, 76 Le Lai St., Dist 1, HCMC 84-8-62586666 |84-8-62886878
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1-L

‘o
\e

< 2 IS g » e > l\ =
S ARFFRPILNRIIERRREY 27 L4
= RE e hfed R N T
1E% - 1 gy 34 i g v
B #*(2°%) (='%) AR LE
L e Es aa B E IR Si%fﬁg Ms. Uyen 49505 #1417.95 2 T 37508235
Tan Tao 1Z Tan Tao, Binh Chanh Precinct, HCMC 20504 0918 305311 ) (104.7) F 37508237
% P ] = g
, [FrEC 1 ER sap [P AP T ERATE LALE 65-75 UsD/mz |~ F F L 542 F140428.182F | T 37963379
Tan Phu Trung 12) Tan Phu Trung Ward, Cu Chi Precinct 2054 # 0913 964 734 (104.7) F 37963378
o w , , KIE 83 e e s
L g 3 T =K E ] |
2.1 ;_;‘5’ TEERRRGN g sk [pams v o Las 28USDIm2/z |~ 7 *’;J e T 37507777
Tan Phu Trung 1Z ¥ % |Tan Phu Trung Ward, Cu Chi Precinct AR 2 & 0913 964 734 F 37505993
5,000 m2)
TreMrIER AR 1 80~100 USD/m2 . ALzl T 38923046
8 |Tay Bac Cu'Chi IZ 220.64 \&| chi Precinct, HCMC 50 Mr. Pham Van Toi 208 (104.7) F 38865393
4 FrEE1ETE 134 PR EEE AR 42-47 USD/m2 88 B 4B A AT 1 T 38296637
CatLai41Z Thanh My Loi Ward, Dist 2, HCMC 43 & (96.1) F 38222941
5 PE1ETE 148 FEPD TR AT 90-100 USD/m2 Mr. Thieu Manh 94.10 Pavjldagv T 38776046
Phong Phu 1Z Phong Phu Ward, Binh Chanh Precinct 47 & Cuong ' AR F 38764350
6 FTUE A A 300 FP RS EATE L AL 260 USD/m2 L 19550 F|4154.45 ¢ T 37701777
Tan Thuan EPZ Tan Thuan Dong commune, Dist.7, HCMC % 2041 # (o 4) ' (104.7) F 37701999
e o IR EF X T B T 37650946
AR E TR o ) . 260USD/m?2 FlaRL
7 Vinh Loc 1Z 207 Elcnlr:/lgung Hoa, Binh Chanh Precinct, 2053 124.20 (104.7) F 37650303
8 T ¥ F 2734 I S SRy 40 USD/m2 Mr. Nguyen 2734 AL xE T 38963360
Binh Chieu 1Z ' Binh Chieu, Thu Duc Dist., HCMC 50# Van Hon ) (104.7) F 38222941
SR #7123 AL 40 USD/m2 8%l T 37175223
9 |Tad Thoi Hiep 1Z 215 |Hjiep Thanh ward, Dist.12, HCMC 50 4 Mr. Ngo Tuan 18092 (104.7) F 37175224
Zom ok 7 W TR AT T R F SRR 4 o
10 | PR TR 312 |Tan Kien Binh Loi Rd, Binh Chanh 4552USD/m2 | 500 g4 F143122 7 T 37660024
€ Minh Xuan 12 Precinct, HCMC 2064 909829119 (104.7) F 37660023
1 FT1ETE 110 # B 37T 153 & B 10850 55 USD/m2 Mr. Nguyen 8047 AEdxi T 38150073
Tan Binh 1Z 108, Tay Thanh St., Dist.Tan Binh, HCMC 48 & Minh Tam ' (104.7) F 38150074
o w by e . E i
AR £ E P T AR 115-125/m2 % Mr. Pham Dinh L T 37800345
12 1iep Phuoc 1 2,000 INjha Be Precinct, HCMC 2058 Cuong(0913855528) 97 ¢ %9?1"6’;7*)” % | F 37800341
13 FoEFRIET 11165 |=° ¥R E AT 90-100 USD/m2 Mr. Nguyen 7990 PR T 37421166
CatLai21Z ' Thanh My Loi Ward, Dist 2, HCMC 50# Hoang Nam ' (97.4) F 37421167
MERREE 62 |P7 TR 100USD/Im2 | % <~ 33% (&* ) 62 28 %2 T 38962356
Linh Trung 1 EPZ Linh Trung, Dist. Thu Duc 50 & 0913704601 (104.7) F 38962350
15 |% - &7 eIl R 625 | W TSP TP 100USD/m2 | w< 1.3F (3"~ ) 61.7 i T 37291291
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= BE s i d R N T
1¥% § o I L AR A -
B f(=7) (2'%) A LS
Linh Trung 2 EPZ Tam Binh, Linh Trung Thu Duc Dist 50 # 0913704601 (104.7) F 37291289
16 FTEL1IEW 100 N I 70 USD/m2 Mr. Chau gzl T 37175223
Tan Thanh Dong 1Z Cu Chi | Precmct HCMC 50 & 0903947166 (97.4) F 37175224
17 AELIEW® 40 PEMYABE R 72 USD/m2 Mr. Chau i ] T 38827925
Dong Thanh 1z Hoc Mon Precint, HCMC 50 & 0903947166 (97.4) F 37182846
LEE: PP T oy 2 2 e AL T 68 % ~/m2 R AT 1462182 - T
18 Doﬁg |\|,'3m 1Z 342 &u Chi Preglnt I—TICMC 1 ' 2058 & rmno:’)({)1(2 18{4\1, 124 fl éﬁ%:lf?) J 08-E38479273
PP 7 LM TR -k 68-75 % &/ = Ms. Thao ] - TO073
19 Tan Huong 17 159.6 ﬁfﬂi[‘l’]hvan Hai Commune, Dist. Binh T E: 0902717043 2027929
%3 FRE D e :". Friwit e HCMC Export Processing Zone Authority
Manager #2404 (VU Van Hoa) Tel : 38290405 ; Fax : 38294271
Add : 35, Nguyen Binh Khiem St., Dist. 1, HCMC
1 3 .
Rad IP FREFR
=x 2253 L1 iR I T
1%% =% FRTPp B 2 A 5 ‘ gl
A #(F) (2 %) e 3
L u ?‘ % ﬁiﬁ@?&‘ 804 FEPT %4 1USD/m2 M. Hie - P B iﬂ%%’?“l g Egggggggg
Sai Gon Hi-tech Park District 9, Ho Chi Minh City 50 & 300 2 F (97.4)
AL PP 3R fﬂ:}i? 25 SAIGON HI-TECH PARK BOARD OF MANAGEMENT
Manager : % {® R (Le Hoai Quoc) Tel: 08-37360291 Fax: 08-37360292
Add: Dist 9, HCMC
BE ¥ AP FRART T
= B iR I i
14% ’ o 1 RN g A 25 i
B #(=%) (='%) A %3
5o R < PFRET HI2ECEATE AL Mr. Chu Tien Dun Rl iR 1 T 37155986
| B TR B | 0.55 USD/m2/ & J 28.25
Quang Trungsoftwere Tan Chanh Hiep Ward, Dist 12, HCMC (0903-935678 ) VA F 37155985
AL vAPIRTHER DEPARTMENT OF PLANNING & INVESTMENT OF HO CHI MINH CITY

Manager :

Mr Thai Van Re

Tel: 08-38297165

Fax: 08-38297834
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Add: 30-32, Le Thanh Ton St., Dist 1, HCMC

1 ) 1 g & I\ = 4
Ra P24 1EFRBTEY 7 L6
= ” Rg e _ , S1F iR I A
1%% N s} EE R XA BB A N . N
A (2 F) (2°7) e ® 3
1 Yz CcHEIET 688 P2 4 = F R ARAL 80% &/ i}/ Ms Ho Buu Chi 351 F14£129.87 2% 3;—632%32
Nhon Trach 3 1Z Hiep Phuoc, Nhon Trach Precinct , D. Nai 48 0918063127 (104.7) F 061 3569584
Y AT e T 061
ONGKEO 1 %% B YR 120% £/ | \r Nguyen Cao Nhon #4£220.99 2 3215468
2 z 823 9 SR . / ' 287 g
ONGKEOI1Z Nhon Trach Precinct , Dong Nai Province 435 0918716775 (104.7) F 061
3569584
T: 061
3 MHLIER 54 fe % % 37 F Bk 22% &£/ K/ Mr. Cao Duc 49 Flar 37T2E 3697193
TANPHU I1Z Tan Phu Dist., Dong Nai Province 48# 0903834898 (99.4) F: 061
3699202
4 ZARL X F 201 o2 BB EMN LA T4 ) Mr. Nguyen Truong Son| % - Féc : (104.7) 3293%3
An Phuoc 1Z Tam An, Long Thanh, Dong Nai 0913-695560 1308 ' E:
: TEELET sou k3 g g des 82% £/ 4 FERTo 1408 FI#39%2 55 5 | 3001007
Amata 1Z Bien Hoa City, Dong Nai (2044# 1+ ) 0903903686 ' (104.7) F 061 3891251
S| v emaxs 430 R TT) 60 % £/% = %|  MrQuangAnh 408 #1420 ey
Nhon Trach 1 1Z Nhon Trach Precinct, Dong Nai 2048 # 0919981939 104.7 F 061 3560477
T08
I CHFILET F 28 = ER R ARAL 60 % £/ X . 2e i 39312660
7 Nhon Trach 5 1Z 302 Nhon Trach Precinct, Dong Nai 2053 & Mr Chinh 309.74 (104.7) F 08
39312705
T 061
8 2FP1IER 227 F 3 45— Bhat gk 40 # £/ = |Mr. Nguyen Thanh Binh 224 FI42165.76 = 3869553
Song May 1z Bac Son, Thong Nhat Precinct, Dong Nai 43+ 091-3795765 (104.7) F 061
3869493
T 061
9 BEi1dw 510 Bz g R aiA LAk = X ABIRE 70% £/ -+ ¥ | MsDoT.HuynhAn 488 F142131.76 ' 3514494
Long Thanh 1Z Quoc lo 51, Tam An, Long Thanh, Dong Nai /45 # 0918246743 (100.5) F 061
3514499
10| BAUXEO 1 %% 500 Fz - RhBau Xeos % 1 j‘/&/ Mr Hong Hung 499.8657 Fl4852 % 3024377
BAU XEO I1Z Bau Xeo, Thong Nhat Precinct, Dong Nai " 0903803216 ' (100.5) F 061
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= [ g BB EF N A R
1ER (3 ey X LR iy . bl
A (=) (%) e ® 3.
3924692
NT o 2 8 o & g iz B AR 304 £/ = % | Mr. Nguyen Van Anh #4352 7 36247922
\',.:’.':F ] . . E £ 5 I ., I =R 25 TR
| NT Garment Textile 184 Hiep Phuoc, Nhon Trach Precinct, /a8 i 0903-976568 121.00 (97.4) F: 08
Dong Nai Province 38247925
T: 061
12 BEH1E% 1772 2 RARE AR 734 &£/ = /| Mr. Nguyen Van Anh 177.2 F14290.372 =% 3893751
THANHPHU IZ ' Thanh Phu, Vinh Cuu Precinct , Dong Nai ¥4 0903-976568 ' (104.7) F: 061
3892379
P 2 AR AR 0.00% &/ | |\ en Van Anh (303 & 5 78 3;9 3(7351,1
CRGEE ol - R . I =R = B
13 XUAN LOC 1Z 109 Xuan Loc, Long Kl\r;:?h Precinct , Dong RS 0903-976568 109 (104.7) F: 061
3892379
. T 061
14 RFRIETR 497 2 g M- BRAY LAL R R RAL 90% &/= = /| Mr. Luong Nhat Tan ¥ = FREe o f’ ;4 3982039
Ho Nai 1Z Ho Nai & Bac Son, Thong Nhat Precinct & 0919222015 273 2 FI4#14%2 3 6 A F 061
(100.5) 3982040
T 061
F-o B Ew oz g fes % T 8% Dt . pi e 3836072
15 Bien Hoa 1 1Z 335 | An Binh Dist, Bien Hoa City, Dong Nai | ° &7#  |Mrs. ChuThi Thu 231.08 (104.7) F 061
3836250
T 061
¥ ool £ % A s BT R . : ezl 3836072
16 Bien Hoa 2 1Z 365 Long Binh Dist., Bien Hoa City, Dong Nai ek Mrs. Chu Thi Thu 261.00 (104.7) F 061
3836250
T 061
g1 E ¥ Fe % 4 1535 Rk P . pi e 3836072
17 Go Dau IZ 184 Long Thanh , Dong Nai fien g Mrs. Chu Thi Thu 13670 1104.7) F 061
3836250
sl B EmiER 250 A % = R ARAL g d Mr. Le Ngoc Phuc 279,00 ezl 3;—1(;%8
Nhon Trach 2 1Z Nhon Trach Precinct, Dong Nai ST 0958802250 ' (104.7) F 061 3817768
R oF 4 i 100 2z Eqes TR : 72.00 - T 061
19 Long Binh Tech Park Long Binh Dist, Bien Hoa City, DN Rl iR 4 Ms D(l)grl;'éé_za%lguong %1%4”731 3891105
(LOTECO) 200 ¥ 2 FFE 200 ) F 061 3892030
T 061
e % b bh Lk o i1 = amiiEl B E —_—
20 ZABLE® 393 R A1 R DAL Z ARALSLRE P Mr. Cao Duc 214.74 A 3869553
Tam Phuoc 1Z Quoc lo 51, Tam Phuoc, Long Thanh, Dong Nai 0903834898 (104.7) F 061
3869493
- " o T: 061
21 AL ET 50 fe 2 4 AR Ve B Mr. Nguyen Van Anh I ] 3893751
DINH QUAN I1Z Dinh Quan Precinct , Dong Nai ST 0903-976568 (104.7) E 061
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EN Bg e L1F iR g TR
1¥% * % dpEAs 2 L A5 A , el
A w(2T) (2°) e 3
3892379
s s, T: 061
= B2 EBhAED T g o= T4 o ;
BA1EE . ERE R Mr. Cong Say Chi e FIRA% 1 + 5 F 3725070
22 (LONG KHANH 12) Binh Loc Comrr[l)une, Lor)g Khanh Town, (455 ) =9 % 5 0908270572 264.47 2> ¢ (104.7) F: 061
ong Nai
3725080
AL FE1LERFLELA B ,fr:_ Dongnai Industrial Zones Authority
Chairman : Vo Thanh Lap Add : Lo 1, Bien Hoa 2 1Z, Bien Hoa , Dong Nai
Tel 061 3892377 ; Fax: 061 3892379
3 T 1 g ', w =
R ITBE1LEFRPFEY 7 &4
EN BEo aLf iR it T
1E% S 1 ERFN B 4 5 : i
5 (D) (2°F) Zadie bk
, _ T 0650
T g AT R 50-52 % £/ |Mr Tran Kim Cuong(z
¥l 35atg %3 F1410%2 = & # 3653456
p| FIEATHLEE 3305 | Khanh Binh Commune, Tan Uyen Dist. 5 0 v 280525 | 1 t
Nam Tan Uyen 1Z ) (104.7) F 0650
Binh Duong Pro, VN (% 2055+#) 0908113681
3652325
, _ T 0650
TR AT R 40-42 % &£ /= = |Mr Tran Kim Cuong(:
By o o F1402602F  |3653456
2 2% TN E® 288.5  [Hoi Nghia Commune, Tan Uyen Dist. Binh * v2) 28528
) (2011.12) F 0650
Duong Pro, VN (% 2060+#) 0908113681
3652325
T 0650
3 EoARFIER 250 TR REEE G AL 45% £ /X = X jenny ta 168.59 FIR26% 2 = 5 F 3755980
Viet Huong 2 1Z Ben Cat Precint, Binh Duong Province 43 & 0903839281 ' (100.7) F 0650
3754989
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R a

I

H L

Al ) S
1¥% [ Ifd B A e
B H(2F) i (2°%) e ® 3
T 0650
) T HE g 0% BT ot 135 R % )
FoAxa AT HIER 65% &£/* = & | Ms.Phuong(: ¥ <) 1 4~5% 3743898
4 345 13 National Rd, Binh Hoa, Thuan An, Binh ) 345
Vietnam Singapore 2 1IZ 5 145 % 0918920145 (104.7) F 0650
uong
3743430
T 0650
YoFRX1ET T & RRoR A 70% £/% 3 X _ F14213.14% 3589388
5 158 . Mr Vu Trung Tai |103.18
DongAn 2 1Z HOA PHU, BEN CAT, BINH DUONG 12056 # (99.4) F 0650
3589389
T 0650
AEFIETR T g AT AT F foak 65 % &£/% > &k TR A A F14254% 3841102
6 200 ) 166.04
Binh Duong Dragon IZ Phu Hoa , Thu Dau Mot, Binh Duong (50#) 0909721968 (104.7) F 0650
3828452
T 0650
YT EABLEF T & R R R A 3 &£/ /49 Ms Hac F14246% 3811777
7 2,200 ) ) 2,200
My Phuoc5 1Z Bau Bang, Ben Cat, Binh Duong # 0949012329 (100.7) F 0650
3811666
T 0650
o FLIETR 50 THEFRMET A Mr. Nhon 2461 F14235% 3581088
Mai Trung 1Z An Tay, Ben Cat Precint, Binh Duong Province 0913100728 ' (99.4) F 0650
3581089
) ) T 0650
. y T EE g% BT oAl 135 Wi ) Ms. Nguyen T. Kim
oA ATHHIETF (2046# 2" IR ] 3743898
9 ) 500 13 National Rd, Binh Hoa, Thuan An, Binh Phuong 25.07
Vietnam Singapore 1 12 i) ) (104.7) F 0650
Duong phuong.ntk@vsip.com.
3743430

vn

72



mailto:phuong.ntk@vsip.com.vn
mailto:phuong.ntk@vsip.com.vn
mailto:phuong.ntk@vsip.com.vn

R a

I

H L

Al ) S
1¥% [ Ifd B A e
B H(2F) i (2F) ki ® 3
T 0650
10 - AZF1ET 47 THE g R R BRE L AL 135 R R wE L% - i ] 3755980
Viet Huong 1 1Z 13 National Rd, Thuan An, Binh Duong vhip@hcm.vnn.vn (104.7) F 0650
3754989
T 0650
" RN EEE 76 PN L T 28T &/ Ms. Trang 37.42 gl 3756888
Tan Dong HiepA  1Z ' Tan Dong Hiep commune, Thuan An, BinhDuong | (2045 1t ) (97.4) F 0650
3822713
T 0650
TIE A X RRAT A A }
FARB1L £ F ) ) ) 2 &£/x2F . ALzl 3835688
12 ) 164.12 Tan Dong Hiep commune, Di An, Binh ) Mr. Ngo Quang Chinh 103
Tan Dong Hiep B 1Z (50# ) (104.7) F 0650
Duong
3835689
Lk P T 0650
-2 2 FAB1ET TR R R OE &£/ F 0913627234 e ] 3811777
13 1,200 o ) 800
My Phuocl&?2 1Z Huyen Ben Cat, Tinh Binh Duong (50=#) becamex.sxkd@hcm.vn (97.4) F 0650
n.vn 3811666
T 0650
FZEAELEW TR R T 16% &£/ > X B e ] 3811777
14 2,200 ) o ) ) 1.800
My Phuoc 3 1Z Ben Cat Precint, Binh Duong Province (50+#) 0913627234 (97.4) F 0650
3811666
T 0650
15 TAEIEE o T gk FRE T A 373 £/% 3 F FREE (YY) 197 i ] 3822966
Binh Duong 1Z An Binh commune, Di An, Binh Duong (43#) 0903723059 ' (97.4) F 0650
3824112
16 F-ARIEF 180 T g% R 65% £/% > F A R(HY 2) 150 LR T 0650
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= BEa L1F iR I R
1¥% o dpEAs L A5 A , el
A M) (2F) e 3
Song Than 1 1Z Thuan An Precinct, Binh Duong (2045 # 1+) 0903723059 (97.4) 3822966
F 0650
3824112
T 0650
17 oA RIER 319 ol £ R e 150% &£/% > F| & (Y ) 207 i ] 3829605
Song Than 2 1Z Thuan An Precinct, Binh Duong 37 & 0903723059 (97.4) F 0650
3821734
T 0650
18 EE DRt R £33 T A AT R 0£ &£/ | ;WA E(GE ) I ] 3829605
Song Than 3 1Z Tan Uyen Precinct, Binh Duong (2045 1+) 0903723059 (104.7) F 0650
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Long An Industrial Zones Management Board - Manager : Mr. Phan Thanh Phi
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Add : Bao Dinh St., Tan An Town, Long An
Tel : 0723825449 ; Fax : 072 3825442
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My Xuan B1 Tien Hung Tan Thanh Precinct, Ba Ria Vung Tau 2056 (#% ¥ < :0906148608) F 064-8553137
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13 1,250 . . = T 064-3574683
Long Son 1Z Long Son, Vung Tau City, Ba Ria Vung Tau
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R : wE 4744 (0913 947 974)

uthority (BIZA)

Add : 198, Bacxh Dang Rd. Ward. Phuoc Trung, Ba Ria City
Tel : 064-3811735 ;
Manager : Mr. Nguyen Anh Triet

Fax : 064- 3858531
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The Management Board of Quang Ngai 1Z

T: 066-381270
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Tay Ninh Economic Zones Authority ;  Vice Chairman : Mr. Kieu Cong Minh
Lac Long Quan St.,Area No.5, Ward.4, Tay Ninh City, Tay Ninh Province
Tel + Fax : 066 3813584
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Add: 25 Hung Vuong St., Quang Ngai Town
Tel : 055-3711887 ; Fax : 055-3828514
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3 | Nhon H;lc)ﬁgonomlc 12,000 Quy Nhon City, Binh Dinh Province 154 ~%= %110 (0905-147082) (97.1) F: 0510-3812842

Dung Quat Economic Zone Authority (DEZA)

Vam Tuong City, Dist. Binh Son
Quang Ngai Town, Quang Ngai Province

Email : dizone@dng.vnn.vn

Tel : 055-3609317 Fax : 055-3645828

HCMC Representative

Chu Lai Open Economic Zone Authority

Add: An Ha St., Ward. An Phu, Tam Ky Town, Q

Nam
Tel: 0510-3812849

Add : 18 Pham Ngoc Thach St., Dist.3, HCMC
Tel : 08-38275002 ; Fax : 055 38275002

Fax: 0510-3812842

Tel: 056-3646257

Binh Dinh Economic Zone Administration
Add: 65, Tay Son St., Quy Nhon City, Binh Dinh Province
Fax: 056-3846616
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Danang Industrial and Export Processing Zone Authority
Add: 58, Nguyen Chi Thanh St., Da Nang
Tel ;0511 3830017 ; Fax : 0511 3830015
Manager : Mr. Hoang Tuan Anh
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The Management Board of Quang Nam Industrial Zones
Add : 30, Hung Vuong St., Tam Ky Town, Quang Nam Province
Tel : 05103859869 ; Fax : 0510 3859869
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Binh Thuan Industrial Zomes Authority



Add : 2, Tu Van Tu St., KDC Hung Vuong |1, Ward. Phu Thuy, Phan Thiet Town, Binh Thuan Province
Tel : 062 3821243 ; Fax : 062 3821243
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Suoi Dau 1Z Dien Khanh Precinct, Khanh Hoa Province /2048 # 0914073797 F 058 3827296
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Van Phong Economic Zones
Add : 6, Le Thanh Phuong St., Nha Trang City, Khanh Hoa Province
Tel :058-3560493 ; Fax :058-3820766
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Sa Dec 1Z Sa Dec Town, Dong Thap Province 091-3967059 (96.1) F 067-3865471
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Dong Thap Economic Zones Authority Add : 466 Nguyen Sinh Sac St., Ward 1, Sa Dec Town, Dong Thap Province
T: 067 3865471 ; F : 067 3867471
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Can Tho 1Z & EPZ Authority
Add : 105, Tran Hung Dao St., Ward An Phu, Dist. Ninh Kieu Can Tho City
Tel = 0710-3830773; Fax:0710-3830773
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The Management Board of Tien Giang 1Z
Add : No.27, Nam Ky Khoi Nghia Street, Ward 4, My Tho City, Tien Giang Province
Tel : 073-3886254 Fax :073- 3871808
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At FHEERTELE
Tra Vinh Economic Zone Authority
Add: 999, Commune Hoa Thuan, Dist. Chau Thanh, Tra Vinh Town, Tra Vinh Province

Tel : 074-3746681 ; F : 074 3746686
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The Management Board of An Giang 1Z
Add: 16 C, Ton Duc Thang St., My Binh Ward, Long Xuyen Town, An Giang
T :076 3952506 ; F : 076 3952655
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FiHite1 ¥R ELE€LR ¢ § % % (Mr. Huynh Van Nuoi)
The Management Board of Ben Tre IZ — Manager : Huynh Minh Tri
Add: No.65, Dong Khoi St., Ward 2, Ben Tre City, Ben Tre Province

T:0753817718 ; F : 075 3817718
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